
Příloha č. 9

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST  

SO 222.0 Vodovod okruh   

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 65,44 16 401,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

250,63

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST  

SO 222.1 Vodovod okruh   

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
2 132201203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%

m3 868,14 212,26 184 271,40 0,00000 0,00000

868,14

3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 868,14 27,45 23 830,44 0,00000 0,00000

4 132301203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%

m3 372,06 311,50 115 896,69 0,00000 0,00000

372,06

5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 372,06 58,68 21 832,48 0,00000 0,00000

6 141721104R0 Neřízený protlak d 356 mm, hor.1 - 4 vč.kluzných objímeka 

manžet m 15,00 12 460,00 186 900,00 0,01044 0,15660

15,00

8 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m nebo 

pažící boxy m2 2 480,40 100,00 248 040,00 0,00086 2,13314

2 480,40

9 151101112R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m nebo 

pažící boxy m2 2 480,40 69,40 172 139,76 0,00000 0,00000

10 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 682,11 74,36 50 721,70 0,00000 0,00000

682,11

11 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 248,83 96,53 24 019,56 0,00000 0,00000

0,00

1 240,20

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

(508,00-15,00-16,00)*1,00*2,60*0,70

(508,00-15,00-16,00)*2,60*2

1240,20*0,55

ck:

(508,00-15,00-16,00)*1,00*2,60*0,30

vč.startovacích a ukončovacích jam

vč.ocelové chráničky

vč. zatažení LT potrubí

15,00

1240,2

Stavba :

Objekt :

(532,26-15,00-16,00)*1,00*(0,30+0,20)

1



Příloha č. 9

0,00

-1 013,27

0,00

21,90

12 162301601U00 Vod přemístění sypaniny sucho 500 m3 198,70 60,98 12 116,73 0,00000 0,00000

176,80

21,90

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 198,70 69,90 13 889,13 0,00000 0,00000

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 248,83 25,15 6 258,07 0,00000 0,00000

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 013,27 102,35 103 708,18 0,00000 0,00000

0,00

1 240,20

0,00

0,00

-50,13

0,00

-176,80

16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 176,80 406,14 71 805,55 0,00000 0,00000

254,00

0,00

-77,20

17 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 4 770,00 16,90 80 613,00 0,00000 0,00000

4 770,00

18 181301107R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 40-50 cm,do 500m2 m2 477,00 158,05 75 389,85 0,00000 0,00000

477,00

19 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 4 770,00 1,08 5 151,60 0,00000 0,00000

20 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 4 770,00 0,81 3 863,70 0,00000 0,00000

21 00572465 Směs travní standard kg 143,10 90,04 12 884,72 0,00100 0,14310

143,10

22 58153306 Písek technický KP 012 T 334,15 328,81 109 871,86 1,00000 334,15000

334,15

23 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 41,39 328,81 13 609,45 1,00000 41,39000

41,39

Celkem za 1 Zemní práce 0,00 1 536 813,88 377,97284

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
24 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném 

rozsahu a množství h 72,00 78,82 5 675,04 0,00000 0,00000

25 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v 

potřebném rozsahu a množství den 3,00 57,19 171,57 0,00000 0,00000

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 5 846,61 0,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00

21,90

ck:

1240,2

odpočet:

lože:

-50,13

odpočet:

-1013,27

šp pod zp:

3,65*1,00*1,50*4

176,80

odpočet potrubí:

-3,14*0,22*0,22*508,00

(508,00-15,00-16,00)*10,00

obsyp:

-176,80

508,00*1,00*0,50

(508,00-15,00-16,00)*1,00

4770,00*0,03

176,80*1,89

21,90*1,89

2



Příloha č. 9

27 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 47,70 851,49 40 616,07 1,89077 90,18973

47,70

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00 40 616,07 90,18973

Díl: 85 Potrubí z trub litinových 0,00
29 851601105RT1 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 200 hrdlové, 

pružný spoj, ve výkopu m 508,00 224,97 114 284,76 0,00000 0,00000

508,00

30 001 Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz.příloha soubor 0,23 6 466 397,00 1 487 271,31 0,00000 0,00000

Celkem za 85 Potrubí z trub litinových 0,00 1 601 556,07 0,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
31 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 508,00 18,79 9 545,32 0,00000 0,00000

508,00

32 892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 200 m 508,00 57,46 29 189,68 0,00000 0,00000

33 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 kus 1,00 6 057,10 6 057,10 0,03613 0,03613

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00 44 792,10 0,03613

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
34 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 558,57 173,06 96 666,12 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 96 666,12 0,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
35 001 Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m m 508,00 17,31 8 793,48 0,00000 0,00000

36 34142217 Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 rudý m 508,00 17,85 9 067,80 0,00007 0,03556

508,00

Celkem za M21 Elektromontáže 17 861,28 0,03556

Díl: M23 Montáže potrubí
38 230200124R00 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 350 

vč.kluzných objímeka manžet m 32,00 2 628,00 84 096,00 0,02752 0,88064

32,00

Celkem za M23 Montáže potrubí 84 096,00 0,88064

Díl: M46 Zemní práce při montážích
39 460490012RT1 Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 

šířka 33 cm m 508,00 11,89 6 040,12 0,00031 0,15748

508,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 6 040,12 0,15748

Celkem za SO 222.1 3 434 288,26

508,00

508,00

508,00

(508,00-15,00-16,00)*1,00*0,10

vč.ocelové chráničky

vč. zatažení  potrubí

16,00*2

508,00

3



Příloha č. 9

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST

SO 323.0 Kanalizace splašková B1  

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 86,65 29 267,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

202,66

135,11

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST

SO 323.1 Kanalizace splašková B1  

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 86,65 0,00 0,00000 0,00000

353,37

235,58

2 132201203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%

m3 1 535,58 174,96 268 665,60 0,00000 0,00000

0,00

0,00

348,30

441,45

436,05

410,40

406,35

420,53

425,25

427,28

431,33

423,90

415,13

415,13

415,13

415,80

418,50

415,13

Objekt :

872,52*1,35*0,30

872,52*1,35*0,20

Začátek provozního součtu

b1:

500,4*1,35*0,20

100,00*1,35*(3,15+3,15)*1/2

100,00*1,35*(3,15+3,18)*1/2

100,00*1,35*(3,18+3,21)*1/2

100,00*1,35*(3,21+3,07)*1/2

100,00*1,35*(3,07+3,08)*1/2

100,00*1,35*(3,08+3,07)*1/2

86,00*1,35*(2,78+3,22)*1/2

100,00*1,35*(3,22+3,32)*1/2

100,00*1,35*(3,32+3,14)*1/2

100,00*1,35*(3,14+2,94)*1/2

100,00*1,35*(2,94+3,08)*1/2

100,00*1,35*(3,08+3,15)*1/2

100,00*1,35*(3,07+3,08)*1/2

100,00*1,35*(3,08+3,08)*1/2

100,00*1,35*(3,08+3,12)*1/2

100,00*1,35*(3,12+3,03)*1/2

Stavba :

Stavba :

Objekt :

500,4*1,35*0,30

4



Příloha č. 9

283,66

0,00

88,92

90,30

90,94

62,22

0,00

2 193,69

1 535,58

3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1 535,58 15,33 23 540,44 0,00000 0,00000

4 132301203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%

m3 658,11 258,51 170 128,02 0,00000 0,00000

658,11

5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 658,11 20,89 13 747,92 0,00000 0,00000

6 141721104R1 Mikrotuneláž d 426 mm, hor.1 - 4 vč.kluzných objímeka 

manžet m 14,50 14 584,00 211 468,00 0,01044 0,15138

14,50

7 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m nebo 

pažící boxy m2 3 026,00 96,31 291 434,06 0,00086 2,60236

0,00

516,00

654,00

646,00

608,00

602,00

623,00

630,00

633,00

639,00

628,00

615,00

615,00

615,00

616,00

620,00

615,00

420,24

8 151101112R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m nebo 

pažící boxy m2 3 026,00 60,69 183 647,94 0,00000 0,00000

2,50*(2,50-

1,35)*(2,78+2,92+3,06+3,25+3,35+3,32+3,19+3,13+2,99+2,94)2,50*(2,50-

1,35)*(3,01+3,08+3,13+3,10+3,15+3,19+3,15+3,22+3,18+3,20)2,50*(2,50-

1,35)*(3,27+3,28+3,16+3,16+3,11+3,16+3,15+3,10+3,10+3,14)

2,50*(2,50-1,35)*(3,08+3,08+3,11+3,07+3,12+3,03+3,15)

Mezisoučet

Konec provozního součtu

68,00*1,35*(3,03+3,15)*1/2

šachty:

b1:

86,00*(2,78+3,22)*1/2*2

100,00*(3,22+3,32)*1/2*2

100,00*(3,32+3,14)*1/2*2

100,00*(3,14+2,94)*1/2*2

100,00*(2,94+3,08)*1/2*2

2193,69*0,70

2193,69*0,30

vč.startovacích a ukončovacích jam

vč.ocelové chráničky

14,5

14,50

100,00*(3,08+3,07)*1/2*2

100,00*(3,07+3,08)*1/2*2

100,00*(3,08+3,08)*1/2*2

100,00*(3,08+3,12)*1/2*2

100,00*(3,12+3,03)*1/2*2

68,00*(3,03+3,15)*1/2*2

100,00*(3,08+3,15)*1/2*2

100,00*(3,15+3,15)*1/2*2

100,00*(3,15+3,18)*1/2*2

100,00*(3,18+3,21)*1/2*2

100,00*(3,21+3,07)*1/2*2

100,00*(3,07+3,08)*1/2*2

5



Příloha č. 9

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 1 206,53 71,21 85 917,00 0,00000 0,00000

1 206,53

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 557,46 47,85 26 674,46 0,00000 0,00000

0,00

2 193,69

0,00

-1 671,81

0,00

35,58

11 162301601U00 Vod přemístění sypaniny sucho 500 m3 401,82 38,28 15 381,67 0,00000 0,00000

366,24

35,58

12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 401,82 41,75 16 775,99 0,00000 0,00000

13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 557,46 31,16 17 370,45 0,00000 0,00000

14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 671,81 118,31 197 791,84 0,00000 0,00000

0,00

2 193,69

0,00

0,00

-101,33

0,00

-366,24

0,00

-41,03

-13,28

-41,96

-28,71

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 366,14 396,36 145 123,25 0,00000 0,00000

405,21

0,00

-39,07

16 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5 002,60 14,58 72 937,91 0,00000 0,00000

5 002,60

17 181301117R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2 m2 675,35 62,30 42 074,31 0,00000 0,00000

675,35

18 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 5 002,60 1,46 7 303,80 0,00000 0,00000

19 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 5 002,60 1,16 5 803,02 0,00000 0,00000

20 00572465 Směs travní standard kg 150,08 138,55 20 793,58 0,00100 0,15008

150,08

21 58153306 Písek technický KP 012 T 692,19 256,68 177 671,33 1,00000 692,19000

692,19

4,8*1,35*1,83*3

366,24

35,58

ck:

2193,69

odpočet:

2193,69*0,55

ck:

2193,69

odpočet:

-1671,81

šp pod zp:

-3,14*0,65*0,65*(3,28+3,35+3,38)-

3,14*0,65*0,65*(3,27+3,28+3,16+3,16+3,11+3,16+3,15+3,10+3,10+3

-3,14*0,65*0,65*(3,08+3,08+3,11+3,07+3,12+3,03+3,15)

500,26*1,35*0,60

odpočet:

-500,26*7,81*0,01

lože:

-101,33

obsyp:

-366,24

šachty:-

3,14*0,65*0,65*(2,78+2,92+3,06+3,25+3,35+3,32+3,19+3,13+2,99+2

500,26*10,00

500,26*1,35

5002,6*0,03

366,24*1,89

6



Příloha č. 9

22 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 67,25 320,85 21 577,16 1,00000 67,25000

67,25

Celkem za 1 Zemní práce 0,00 2 015 827,74 762,34382

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
23 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném 

rozsahu a množství h 120,00 102,40 12 288,00 0,00000 0,00000

120,00

24 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v 

potřebném rozsahu a množství den 5,00 87,00 435,00 0,00000 0,00000

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 12 723,00 0,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
25 212752213U00 Trativod plast trubka D 160 +lože m 500,26 215,08 107 595,92 0,23058 115,34995

500,26

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00 107 595,92 115,34995

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
26 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 101,30 863,05 87 426,97 1,89077 191,53500

101,30

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00 87 426,97 191,53500

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
27 871373121R00 Montáž trub z tvrdého PP, svařovací kroužek, DN300 m 500,26 457,88 229 059,05 0,00001 0,00500

500,26

28 001 Potrubí PP DN 300 SN 10 žebrované m 515,27 947,97 488 460,50 0,00000 0,00000

515,27

29 002 Svařovací kroužek DN 300 kus 106,00 291,68 30 918,08 0,00000 0,00000

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00 748 437,63 0,00500

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
30 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 500,26 47,06 23 542,24 0,00000 0,00000

31 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou sada 0,00 2 937,51 0,00 0,00017 0,00000

32 894412311RBA Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé hloubka dna 

3,26 m poklop litina 12,5 t kus 8,00 29 324,00 234 592,00 4,39801 35,18408

8,00

33 894412311RCA Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé hloubka dna 

4,26 m poklop litina 12,5 t kus 4,00 32 387,00 129 548,00 5,41001 21,64004

4,00

34 001 Napojení na stáv.kanalizaci kus 1,00 7 292,00 7 292,00 0,00000 0,00000

35 002 Monitorovací trubka PE d63 vyvedená do šoup. poklopu

kpl 12,00 7 292,00 87 504,00 0,00000 0,00000

12,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 482 478,24 56,82412

500,26

500,26*1,35*0,15

500,26

500,26*1,03

vč.zatěsnění PUR pěnou

8,00

35,58*1,89

120,00

vč.zatěsnění PUR pěnou

4,00

vč.utěsnění napojení (manžeta gum.těsnění+tmel

12,00

7



Příloha č. 9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1 069,32 91,84 98 206,35 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 98 206,35 0,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
37 230200123R00 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300 vč. 

kluzných objímek a manžet m 289,76 2 187,63 633 887,67 0,02631 7,62359

289,76

38 001 Potrubí PVC DN 400 SN 8 m 298,45 754,20 225 090,99 0,00000 0,00000

298,45

Celkem za M23 Montáže potrubí 0,00 858 978,66 7,62359

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
39 460490012RT1 Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 

šířka 33 cm m 500,26 17,50 8 754,55 0,00031 0,15508

500,26

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 8 754,55 0,15508

Celkem za SO 323.1 4 420 429,05

289,76

289,76*1,03

500,26

8



Příloha č. 9

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST  

SO 325.0 Kanalizace splašková B2  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 88,14 7 450,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50,72 0,00

33,81 0,00

BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST  

SO 325.1 Kanalizace splašková B2  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 88,14 0,00 0,00000 0,00000

17,14

11,42

2 132201203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%

m3 397,54 177,96 70 746,22 0,00000 0,00000

0,00

0,00

413,10

413,78

405,68

379,35

392,18

459,68

526,50

41,41

0,00

84,24

78,43

0,00

567,91

397,54

3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 397,54 15,60 6 201,62 0,00000 0,00000

42,31*1,35*0,30

42,31*1,35*0,20

0

125,23*1,35*0,30

125,23*1,35*0,20

Začátek provozního součtu

b2:

100,00*1,35*(3,12+3,00)*1/2

100,00*1,35*(3,00+3,13)*1/2

100,00*1,35*(3,13+2,88)*1/2

100,00*1,35*(2,88+2,74)*1/2

Stavba :

Objekt :

Stavba :

Objekt :

2,50*(2,50-1,35)*(2,74+2,99+2,90+3,27+3,48+3,74+4,04+4,12)

Mezisoučet

Konec provozního součtu

567,91*0,70

100,00*1,35*(2,74+3,07)*1/2

100,00*1,35*(3,07+3,74)*1/2

100,00*1,35*(3,74+4,06)*1/2

7,50*1,35*(4,06+4,12)*1/2

šachty:2,50*(2,50-

1,35)*(3,15+2,85+2,66+2,91+2,66+2,96+3,13+3,10+2,89+2,99)

9



Příloha č. 9

4 132301203R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%

m3 170,37 262,96 44 800,50 0,00000 0,00000

170,37

5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 170,37 21,25 3 620,36 0,00000 0,00000

6 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m nebo 

pažící boxy m2 841,35 96,31 81 030,42 0,00086 0,72356

612,00

613,00

601,00

562,00

581,00

681,00

780,00

61,35

7 151101112R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m nebo 

pažící boxy m2 841,35 60,69 51 061,53 0,00000 0,00000

8 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 312,35 72,43 22 623,51 0,00000 0,00000

312,35

9 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 130,44 48,67 6 348,51 0,00000 0,00000

0,00

567,91

0,00

-437,47

10 162301601U00 Vod přemístění sypaniny sucho 500 m3 91,65 38,94 3 568,85 0,00000 0,00000

11 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 91,65 42,46 3 891,46 0,00000 0,00000

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 130,44 31,70 4 134,95 0,00000 0,00000

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 437,47 120,34 52 645,14 0,00000 0,00000

0,00

567,91

0,00

0,00

-25,36

0,00

-91,65

0,00

-7,06

-6,37

14 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 91,65 403,17 36 950,53 0,00000 0,00000

101,25

0,00

-9,60

567,91*0,30

100,00*(3,12+3,00)*1/2*2

7,50*(4,06+4,12)*1/2*2

567,91*0,55

ck:

567,91

odpočet:

-437,47

100,00*(3,00+3,13)*1/2*2

100,00*(3,13+2,88)*1/2*2

100,00*(2,88+2,74)*1/2*2

100,00*(2,74+3,07)*1/2*2

100,00*(3,07+3,74)*1/2*2

100,00*(3,74+4,06)*1/2*2

-3,14*0,65*0,65*(2,66+2,66)

-3,14*0,65*0,65*(2,2+2,6)

125*1,35*0,60

odpočet:

ck:

567,91

odpočet:

lože:

-25,36

obsyp:

-125*7,68*0,01

-91,65

šachty:

10



Příloha č. 9

15 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 250,00 14,83 18 537,50 0,00000 0,00000

1 250,00

16 181301117R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2 m2 168,75 63,37 10 693,69 0,00000 0,00000

168,75

17 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 1 250,00 1,48 1 850,00 0,00000 0,00000

18 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 1 250,00 1,18 1 475,00 0,00000 0,00000

19 00572465 Směs travní standard kg 37,50 140,93 5 284,88 0,00100 0,03750

37,50

20 58153306 Písek technický KP 012 T 173,22 261,09 45 226,01 1,00000 173,22000

173,22

Celkem za 1 Zemní práce 0,00 470 690,68 173,98106

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
21 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném 

rozsahu a množství h 48,00 104,16 4 999,68 0,00000 0,00000

22 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v 

potřebném rozsahu a množství den 2,00 88,49 176,98 0,00000 0,00000

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 5 176,66 0,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
23 212752213U00 Trativod plast trubka D 160 +lože m 125,00 218,78 27 347,50 0,23058 28,82250

125,00

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00 27 347,50 28,82250

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
24 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 25,31 877,89 22 219,40 1,89077 47,85539

25,31

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00 22 219,40 47,85539

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
25 871373121R00 Montáž trub z tvrdého PP, svařovací kroužek, DN300 m 125,00 465,75 58 218,75 0,00001 0,00125

125,00

26 001 Potrubí PP DN 300 SN 10 žebrované m 128,75 964,27 124 149,76 0,00000 0,00000

128,75

27 002 Svařovací kroužek DN 300 kus 28,00 296,70 8 307,60 0,00000 0,00000

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00 190 676,11 0,00125

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
28 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 125,00 47,87 5 983,75 0,00000 0,00000

125,00

29 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou sada 0,00 2 988,00 0,00 0,00017 0,00000

30 894412311RBA Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé hloubka dna 

3,26 m poklop litina 12,5 t kus 4,00 32 944,00 131 776,00 4,39801 17,59204

4,00

31 894412311RCA Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé hloubka dna 

4,26 m poklop litina 12,5 t kus 1,00 36 312,00 36 312,00 5,41001 5,41001

1,00

125*1,35*0,15

125,00

125*1,03

125,00

4,00

1,00

125*10,00

125*1,35

1250,00*0,03

91,65*1,89

125

11



Příloha č. 9

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00 174 071,75 23,00205

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
32 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 250,77 93,42 23 426,93 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 23 426,93 0,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
33 460490012RT1 Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 

šířka 33 cm m 125,00 17,80 2 225,00 0,00031 0,03875

125,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 2 225,00 0,03875

Celkem za SO 325.1 915 834,02

125,00

12


